

■実費ご負担費用明細

項 目	数量	単 価 (税込)	金額 (税込)	心付明細
心付け代行費用	非課税	<u>任意です</u>	¥14,000	火葬場収骨係：2,000円
火葬料金	最上等	非課税	¥59,000	式場控室2日：4,000円
収骨容器		2号白瀬戸	¥13,716	配膳人4名：8,000円
お飲物・お茶菓子	2日	※予測金額	¥55,080	
式場使用料金	2日	堀ノ内斎場	¥243,540	※雪式場
配膳人(人件費)	4名	¥10,800	¥43,200	※通夜2名・告別式2名
冷蔵保棺(安置)料金	3日	¥8,100	¥24,300	※堀ノ内斎場
寝台自動車	1回	病院～自宅	¥18,140	※10km料金(東礼自動車)
寝台自動車	1回	自宅～式場	¥18,140	※10km料金(東礼自動車)
実費ご負担費用(合計B)			¥489,116	消費税8%込

■お食事費用(予測数量 料金変動有り)

項 目	数量	単 価 (税込)	金額 (税込)	摘 要
鮓(わかば)3人盛	20台	¥6,156	¥123,120	通夜用
サンドイッチ	5皿	¥3,780	¥18,900	通夜用 ※2皿分け 計12皿対応
精進揚げ	5皿	¥4,320	¥21,600	通夜用 ※2皿分け 計12皿対応
和洋オードブル	5皿	¥5,400	¥27,000	通夜用 ※2皿分け 計12皿対応
懐石(くるみ)	21組	¥3,465	¥72,765	告別式用 ※内1組お供え
お食事費用(合計C)			¥263,385	消費税8%込

※通夜料理は60名様分です

■ご返礼品ギフト(予測数量 料金変動有り)

項 目	数量	単 価 (税込)	金額 (税込)	摘 要
会葬返礼品ギフト	150組	¥540	¥81,000	オーガニックコットンハンカチ
※ご利用分のみご請求対応				注意：お香典の預かり分も含む予測数量
ご返礼品ギフト(合計D)			¥81,000	消費税8%込

■その他費用

項 目	数量	単 価 (税込)	金額 (税込)	摘 要
その他費用(合計E)			¥0	消費税8%込

総額お見積金額(合計A+B+C+D+E)	¥1,773,661 税込
----------------------	----------------------

■注意

- 1、上記金額は消費税8%が含まれております(火葬料金・心付は非課税)
- 2、当社へのお支払いは、葬儀日を入れ7日以内にお願いたします。
- 3、代々幡斎場の式場料金・保棺料金・お飲物、お茶菓子料金は、お帰りの際お支払い下さい。
- 4、予測金額・数量の変動で、総支払い額がお見積り金額と異なる場合があります。
- 5、式場控室での温かい日本茶は、無償にてご利用いただけます。
- 6、菩提寺様へのお布施等の費用は含まれておりません。

上記金額・内容にて請け負わせて頂きます 日付：平成27年〇月〇〇日(〇)

お見積り内容ご承認お客様サイン： _____ 印

お葬式365日24時間受付 有限会社福島屋 フリーダイヤル 0120-2860-29
<http://www.fukushimaya.com>